RESOLUÇÃO Nº 072/2023

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de

Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP,

usando das atribuições que lhe confere o Estatuto em

vigor,

R E S O L V E:

 Art. 1º - Nomear interinamente a funcionária Mariane de Oliveira Araújo

Pasquini, Matrícula 135, para exercer as funções de Presidente da Comissão de Licitação

durante as férias da funcionária Alessandra de Oliveira Borgonhoni Cardoso, matrícula 019,

no período de 10 a 24/07/2023, nomeada como Presidente da referida Comissão conforme

Resolução nº 010/2023.

 Art. 2º - A funcionária acima mencionada fica investida, enquanto durar a

substituição, de todos os poderes inerentes à função.

 Art. 3º - Permanecem inalteradas as demais disposições contidas na

Resolução nº 010/2023.

 Art. 4° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                 Art. 5° - Publique-se.

Maringá, 10 de julho de 2023.

Ademir Luiz Maciel
PRESIDENTE